様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

沼田市長　様

　　　　　　　　　　　　　広告申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者）

利南運動公園野球場広告掲出申込書

利南運動公園野球場広告の掲出につきまして、利南運動公園野球場広告掲出要綱第７条第１項の規定により、広告掲出図案の見本を添えて、下記のとおり申し込みます。
　　　なお、本申し込みの審査に当たり、私に市税等の滞納がないことについて、調査及び照会を行うことに同意します。

記

	広告主
	住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

	業　種

	事業内容

	掲出希望場所
	区画番号：

	掲出希望期間
	　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	広告の内容
	添付図案のとおり

	備考
	広告主連絡先　電話　　　　　　　 担当者　　　　様

　　　※掲出希望場所については、希望に添えない場合があります。あらかじめ
[bookmark: _GoBack]　　　　ご了承ください。